

EnergiiUpNorth ApS
Omøgade 8, 2100 København Ø

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 35 10 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Gitte Mia Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EnergiiUpNorth ApS
Omøgade 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 35 10 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.338.149 kr. mod 1.292.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.960 kr. mod 337.500 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.338.149	1.292.741
1 Personaleomkostninger	-498.756	-625.172
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.775	-186.389
Driftsresultat	772.618	481.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.941	19.073
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.588	-44.740
Resultat før skat	791.984	455.513
3 Skat af årets resultat	-186.024	-118.013
Årets resultat	605.960	337.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	605.960	337.500
Disponeret i alt	605.960	337.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.010	94.095
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.010</u>	<u>94.095</u>
Deposita		178.760	164.248
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>178.760</u>	<u>164.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>209.770</u>	<u>258.343</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000	16.998
Varebeholdninger i alt		<u>9.000</u>	<u>16.998</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.233.646	1.148.145
Udskudte skatteaktiver		31.274	32.400
Andre tilgodehavender		23	23
Periodeafgrænsningsposter		0	281
Tilgodehavender i alt		<u>2.264.943</u>	<u>1.180.849</u>
Likvide beholdninger		290	116.834
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.274.233</u>	<u>1.314.681</u>
Aktiver i alt		<u>2.484.003</u>	<u>1.573.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	605.960	337.500
	Egenkapital i alt	<u>685.960</u>	<u>417.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	51.837	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.026	45.178
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.126	1.061.624
	Selskabsskat	184.898	0
	Anden gæld	72.156	48.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.043</u>	<u>1.155.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.043</u>	<u>1.155.524</u>
	Passiver i alt	<u>2.484.003</u>	<u>1.573.024</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.756	608.361
Andre omkostninger til social sikring	0	2.486
Personaleomkostninger i øvrigt	0	14.325
	<u>498.756</u>	<u>625.172</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.438	41.953
Andre finansielle omkostninger	150	2.787
	<u>60.588</u>	<u>44.740</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.898	136.413
Årets regulering af udskudt skat	1.126	-18.400
	<u>186.024</u>	<u>118.013</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	544.966	511.091
Tilgang i årets løb	0	33.875
Kostpris 31. december	<u>544.966</u>	<u>544.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-450.871	-279.732
Årets af-/nedskrivninger	-63.085	-171.139
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-513.956</u>	<u>-450.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>31.010</u>	<u>94.095</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	337.500	451.335
Udloddet udbytte	-337.500	-451.335
Udbytte for regnskabsåret	<u>605.960</u>	<u>337.500</u>
	<u>605.960</u>	<u>337.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration APS, CVR-nr.: 25 59 33 32.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.